
Uchwała Nr I/4/2015 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

z dnia 15 stycznia 2015 roku 

 

 

w sprawie wyboru członków Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

Na podstawie art. 73 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) oraz § 29 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 

5969, z 2013 r. poz. 2804, poz. 6574, z 2014 r. poz. 4741) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w miejsce dotychczasowych członków Zarządu w wyniku tajnego 

głosowania dokonano wyboru członków Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” w osobach: 

 Jacek Bogusławski; 

 Bogusława Jagodzińska; 

 Elżbieta Rybarczyk; 

 Piotr Wojtiuk. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                   Przewodniczący Zgromadzenia  

 Związku Międzygminnego 

     „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

       /-/ Bolesław Chwarścianek 
 

 


